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Co nowego w tej wersji 

Webinaria 

Zmienianie zakresu i usuwanie niestandardowych pytań w formularzu rejestracyjnym 

Prowadzący webinarium mogą teraz przeorganizować lub usunąć niestandardowe pytania rejestracyjne lub 

zrobić oba te pytania po zapisaniu ich w Moje pytania w formularzu rejestracyjnym.sekcji  

 
E-maile z przypomnieniem dla uczestnika zawierające identyfikator rejestracji 

Przypomnienie wiadomości e-mail wysłanych do uczestników przed rozpoczęciem webinarium zawiera teraz ich 

identyfikator rejestracji, dzięki czemu uczestnicy mogą łatwo dołączyć do webinarium. 

 

User Hub 

Unified Scheduler w portalu witryny i User Hub 

Planuj spotkania z opcjami dostosowanymi do Twoich potrzeb. Zaplanuj szybkie spotkanie lub 

skonfiguruj serię spotkań z zaawansowanymi opcjami dla swojego zespołu. 

Dodatkowe informacje można znaleźć w artykule pomocy: Zaplanuj spotkanie w usłudze User Hub 

Control Hub 

Ulepszenie VoIP w Control Hub 

Zmieniamy funkcję VoIP na bardziej skoncentrowaną na użytkowniku. W przyszłości, jeśli prowadzący jest 

zablokowany w użyciu VoIP, nie będzie to miało wpływu na uczestników. Dopóki uczestnicy indywidualnie mogą 

korzystać z VoIP w oparciu o swoje zasady organizacyjne, mogą swobodnie uzyskiwać dostęp do funkcji VoIP podczas 

spotkania. Oznacza to, że gospodarze, którym ograniczono korzystanie z VoIP, mogą teraz prowadzić spotkania bez 

obaw, że ich ograniczenia ograniczą możliwości komunikacji dostępne dla ich uczestników. 

 

Otwarte błędy 

W tej tabeli można znaleźć otwarte i rozwiązane błędy znalezione przez klienta dla najnowszych wersji pakietu Cisco 

Webex Meetings Suite. Listy usuniętych błędów są uporządkowane, zaczynając od najnowszej aktualizacji. 
 

Numer błędu Istotność Obszar produktu, którego 
dotyczy 

Opis 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Funkcja Wygaś ekran nie działa na urządzeniach 
z systemem Windows 10, jeśli jest włączona Kontrola konta 
użytkownika. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Jeśli konto użytkownika w serwisie Facebook jest 
zablokowane, nie może on przesyłać strumieniowo spotkań 
Webex w usłudze Facebook Live. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) Podczas webinariów, gdy prezenter udostępnia swój 
ekran, uczestnicy mogą zobaczyć powiadomienia 
czatu, które pojawiają się na prezenterze. 

https://help.webex.com/xm3o0v/
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Usunięte usterki 
 

Numer błędu Istotność Obszar produktu, którego dotyczy Opis 

CSCwj53522 3 Webex Meetings (Windows) Naprawiono błąd powodujący, że komunikat Łączenie... 
był nadal wyświetlany. 

Narzędzie do wyszukiwania błędów 

Zgłaszamy otwarte i usunięte błędy znalezione przez klientów o wadze od 1 do 3. Szczegółowe informacje o wymienionych błędach 

i wyszukiwaniu innych błędów można znaleźć za pomocą narzędzia wyszukiwania błędów Cisco. Aby uzyskać więcej informacji na 

temat korzystania z wyszukiwania błędów, zobacz Narzędzie wyszukiwania błędów — pomoc . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Firma Cisco ma ponad 200 biur na całym świecie. Adresy i numery telefonów są wymienione na stronie internetowej firmy Cisco pod adresem 

www.cisco.com/go/offices. 

 

Zestaw dokumentacji dla tego produktu stara się używać języka wolnego od uprzedzeń. Do celów niniejszego zestawu dokumentów, język wolny od 

uprzedzeń jest definiowany jako język, który nie oznacza dyskryminacji ze względu na wiek, niepełnosprawność, płeć, tożsamość rasową, tożsamość 

etniczną, orientację seksualną, status społeczno-gospodarczy i intersekcjonalność. Wyjątki mogą występować w dokumentacji ze względu na język, 

który jest zaszyfrowany w interfejsach użytkownika oprogramowania produktu, język używany w oparciu o dokumentację norm lub język używany 

przez odnośny produkt zewnętrzny. 

Cisco i logo Cisco są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Cisco i/lub jej podmiotów zależnych w Stanach 

Zjednoczonych i innych krajach. Aby wyświetlić listę znaków towarowych Cisco, przejdź do tego adresu URL: 

https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Wspomniane znaki towarowe innych firm są własnością ich odpowiednich właścicieli. 

Użycie słowa „partner” nie oznacza relacji partnerskiej pomiędzy firmą Cisco a jakąkolwiek inną firmą. (1721R) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

